ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ապրանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված N ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԳՀԱՊՁԲ-20-734 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2020 թվականի հունիսի 11 -ին կնքված գնման պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համար
	անվանում
	չափման միավոր
	քանակը
	նախահաշվային գին
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Շապիկ՝ բամբակյա
	հատ
	100000
	100000
	63500000
	63500000
	ГОСТ -26085-84,  արտադրվում է ուղիղ ձևվածքով, կարճաթև, վզամասը մշակված է 2սմ լայնության  տրիկոտաժե մանժետով` եզրագծված 4-5մմ լայնության կրկնակի զարդակարով: Գործվածքը  շագանակագույն տրիկոտաժ, բաղադրությունը` 65% բամբակ և  35% արհեստական մանրաթելեր, մակերեսային խտություն ` 150±4%գրամ: Թևքերի և փեշի եզրերը ներծալված 2սմ լայնքով և եզրագծված 4-5մմ լայնության կրկնակի զարդակարով:Շապիկի  մեջքամասի վերին եզրի կարի տակից կարվում է չափս-հասակի պիտակ:
Փաթեթավորումը` հակերով, հակերի մեջ մինչև  200 հատ, տեսականին  պոլիէթիլենային թափանցիկ պարկերով, մեկ պարկի մեջ` 10հատ: Հակերը`  պիտակավորված, պիտակների վրա պետք է նշված լինի տեսականու անվանումը, քանակը, չափսերը, մատակարար և արտադրող  կազմակերպության  անվանումը, արտադրման ամիսն ու տարեթիվը: Բոլորպարամետրերիթույլատրելիշեղումը մինչև 4%:

 Մատակարար կազմակերպությունը մատակարարումից առաջ պետք է պատասխանատու ստորաբաժանմանը ներկայացնի նմուշ համաձայնեցնելու և  հաստատելու համար:


Յուրաքանչյուր մատակարարված խմբաքանակի համար  մատակարար կազմակերպությունը պետք է ներկայացնի  գործվածքի բաղադրության, ներկի կայունության   և   մակերեսային խտության  վերաբերյալ,  ՀՀ-ում արտոնագրված կազմակերպության կողմից տրված  լաբորատոր հետազոտության  եզրակացություն:



	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին կետի և ՀՀ կառավարության` 04.05.2017թ. N 526-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի  80-րդ կետ:

	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե
	Այլ

	02
	01
	01
	02
	այո
	ոչ
	ոչ

	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ կառ. 26.12.2019թ N 1919-Ն որոշման մեջ:

	

	Հրավեր ուղարկելու ամսաթիվը
	21.04.2020թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցադրման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	
	
	
	

	

	Չ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը

	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	1
	«Մետաքսկոմբինատ» ՍՊԸ
	52500000
	52500000
	10500000
	10500000
	63000000
	63000000

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեության համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Քանի որ ՀՀ ՊՆ կարիքների համար իրային միջոցների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԳՀԱՊՁԲ-20-7/34» ծածկագրով  ընթացակարգին հրավերի պայմաններին համապատասխան հայտէ ներկայացրել մեկ մասնակից, ուստի գնահատող հանձնաժողովը, հիմք ընդունելով  ընթացակարգի հրավերի 8.6 կետի պահանջները, որոշեց գների նվազեցման նպատակով 19.05.2020թ. ժամը 15:00-ին  ՀՀ ՊՆ գնումների կազմակերպման վարչության նիստերի դահլիճում (ք. Երևան, Բագրևանդի 5) բավարար գնահատված մասնակցի հետ կազմակերպել միաժամանակյա բանակցություններ:Մասնակիցը չի ներկայացել բանակցությունների, ուստի վերջինիս գնային առաջարկը մնաց անփոփոխ: 

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	21.05.2020թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	25.05.2020թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	09.06.2020թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	11.06.2020թ

	

	Չափաբաժնի համար
	Ընտրված մասնակից
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համար
	Կնքման ամսաթիվ
	Կատարման վերջնաժամկետ
	Կանխավճարի չափ
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր

	1
	«Մետաքսկոմբինատ» ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-20-7/34-1
	11.06.2020թ
	10.12.2020
	0
	63000000
	63000000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ

	1
	«Մետաքսկոմբինատ» ՍՊԸ
	ԱՀ, ք. Ստեփանակերտ, Թումանյան 99
	
	“Արցախբանկ” ՓԲԸ,  

Հ/Հ 22301036531800
	ՀՎՀՀ 90033536

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Տարոն Աբրահամյան
	010-29 44 18
	t.abrahamyan@mil.am


Պատվիրատու՝  ՀՀ պաշտպանության  նախարարություն
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